CNPJ nº 42.752.600/0001-56

Av. ACM, nº 191, Felisberto F. dos Anjos, São Desidério - Bahia,
CEP: 47.820-000. www.camaradesaodesiderio.ba.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº: 001/2023, DISPENSA n° 001/2023

CONTRATO Nº: 001/2023

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO DESIDÉRIO

CONTRATADA: AGNALDO DE OLIVEIRA FERREIRA JUNIOR, pessoa jurídica de direito

privado interno, inscrita no CNPJ nº. 38.636.763/0001-04

OBJETO: Contratação de serviços de assessoria e consultoria técnica especializada, concernente à

prestação de serviços para a Mesa Diretora, na assessoria, orientação e assistência técnica em matéria de

planejamento, controle e gerenciamento de recursos, avaliação periódica de capacidade de investimento,

observando os princípios da economicidade razoabilidade, visando melhor embasamento para tomada

de decisões pertinentes às necessidades da Câmara Municipal de São Desidério.
VALOR: R$ 9.660,00 (nove mil e seiscentos e sessenta reais)

VIGÊNCIA: 01 (um) mês

Gerson de Carvalho Pereira -Presidente da Câmara Municipal de São Desidério